Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
83 908,-Kč (slovy; osmdesáttřitisícdevětsetosmkorunčeských).

Vydáno - viz příloha

Cl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto tohoto 
dodatku se stanovuje výše ročního nájemného na částku 79 522,-Kč 
(slovy; sedmdesátdevěttisícpětsetdvacetdvakorunčeských).

K 1.10.2018 byl nájemce povinen zaplatit částku 83 392,-Kč 
(slovy; osmdesáttřitisíctřistadevadesátdvakorunčeských).

K 1.10.2019 byl nájemce povinen zaplatit částku 79 591,-Kč 
(slovy; sedmdesátdevěttisícpětsetdevadesátjednakorunčeských).

K 1.10.2020 je nájemce povinen zaplatit částku 79 522,-Kč 
(slovy; sedmdesátdevěttisícpětsetdvacetdvakorunčeských).

Cl. IV

Dále se smluvní strany dohodly na tom, že

a) ČI. IX, bod 1) smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1.10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu